
Starptautisko un 
viesabonēšanas 
pakalpojumu tarifi 

Atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes regulai 2022/612 par viesabonēšanu 
publiskajos mobilo sakaru tīklos Savienībā (turpmāk – Regula), no 01.01.2024. 
mainīsies pieejamais datu apjoms, atrodoties Eiropas Savienības/Eiropas Ekonomiskās 
zonas (turpmāk – ES/EEZ) valstīs. Papildus tam izmaiņas tarifikācijā ietekmēs arī 
starptautiskos zvanus no Latvijas un mobilo sakaru viesabonēšanas pakalpojumus, 
atrodoties ārvalstīs (gan ES/EEZ, gan valstīs, kuras neietilpst ES/EEZ. 

Šīs izmaiņas neskars tarifa plāna ikmēneša faktisko abonēšanas maksu.  

Izmaiņas viesabonēšanas pakalpojumu 
izmantošanā: ES/EEZ valstīs 

No 2024. gada 1. janvāra tarifu plānā Zelta Zivtiņa Seniori Bezlimits iekļautais datu 
apjoms ES/EEZ valstīs ir 19 GB. Ja tarifu plānam Zelta Zivtiņa Seniori Bezlimits tiek 
iztērēts tarifu plānā iekļautais datu apjoms, spēkā stājas samazinātā 1 MB cena 0,0018 
EUR vai arī ir iespēja iegādāties papildu datu paku 5 GB par 4,99 EUR.  

No 2024. gada 1. janvāra stāsies spēkā arī grozījumi Tele2 viesabonēšanas 
pakalpojumu ES/EEZ valstīs godīgas izmantošanas noteikumos, ar kuriem vari 
iepazīties šeit.  

izmaiņas no  
2024. gada 1. janvāra

https://www.zeltazivtina.lv/ligumi-un-noteikumi


Izmaiņas viesabonēšanas pakalpojumu 
izmantošanā: ārpus ES/EEZ valstīm 

Lielbritānijā un Gibraltārā noteikta 1 MB cena 0,99 EUR apmērā. Iztērējot datu apjoma 
iegādei 12,99 EUR, kopējais pieejamais datu apjoms būs 1 GB līdz mēneša beigām. 

Šīm valstīm samazināta cena par internetu no 5,63 EUR/MB uz 0,99 EUR/MB, 
izmantojot internetu par summu 19,99 EUR, kopā pieejami 200 MB līdz mēneša 
beigām: 
 

Cena par 1 MB izmantošanu Satelītu tīklos gaisā un  jūrā 2,42 EUR/MB, Nepālā 5,62 
EUR/MB, Sīrijā 14,52 EUR/MB. 

Atgādinām, ka ārpus ES/EEZ valstīm var iegādāties papildu datu pakas.  
Vairāk uzzini šeit.  

Afganistānā, Albānijā, Alžīrijā, 
Andorā, Anguiljā, Antigva un 
Barbudā, Apvienoto Arābu 
Emirātos, Argentīnā, Armēnijā, 
Arubā, ASV, Austrālijā, 
Azerbaidžānā, Bahamu salās, 
Bahreinā, Baltkrievijā, 
Bangladešā, Barbadosā, 
Beninā, Bolīvijā, Bosnijā un 
Hercegovinā, Botsvānā, 
Brazīlijā, Britu Virdžīnu salās, 
Bruneja Darusalamā, 
Burkinafaso, Čadā, Čīlē, 
Dienvidāfrikā, Dienvidkorejā, 
Dominikā, Dominikānā, 
Džērsijā, Ekvadorā, 
Ekvatoriālajā Gvinejā, 
Esvatīni, Etiopijā, Ēģiptē, Fēru 
salās, Fidži, Filipīnās, Franču 
Polinēzijā, Gabonā, Gajānā, 
Gambijā,  

Ganā, Gērnsijā, Grenādā, 
Grenlandē, Gruzijā, 
Gvatemalā, Gvinejā, 
Hondurasā, Honkongā, Indijā, 
Indonēzijā, Irākā, Irānā, 
Izraēlā, Jamaikā, Japānā, 
Jaunzēlandē, Jordānijā, 
Kaboverdē, Kaimanu salās, 
Kambodžā, Kamerūnā, 
Kanādā, Katarā, Kazahstānā, 
Kenijā, Kirasao, Kirgizstānā, 
Kolumbijā, Kongo 
Demokrātiskajā Republikā, 
Kosovā, Kostarikā, Kotdivuārā, 
Krievijā, Kubā, Kuveitā, Ķīnā, 
Laosā, Libānā, Libērijā, 
Madagaskarā, Makao, 
Malaizijā, Maldīvu salās, Mali, 
Marokā, Mauritānijā, 
Maurīcijā, Meksikā, Melnkalnē, 
Menas salā, Mjanmā, Moldovā, 

Monako, Mongolijā, 
Montserratā, Mozambikā, 
Nigērā, Nigērijā, Nikaragvā, 
Omānā, Pakistānā, Palestīnā, 
Panamā, Papua Jaungvinejā, 
Paragvajā, Peru, Puertoriko, 
Ruandā, Salvadorā, Sanmarīno, 
Santome un Prinsipi, Saūda 
Arābijā, Seišelu salās, 
Senegālā, Sentkitsa un Nevisā, 
Sentlūsijā, Sentvinsenta un 
Grenadīnās, Serbijā, Singapūrā, 
Sjerraleonē, Šrilankā, Šveicē, 
Tadžikistānā, Taivānā, 
Taizemē, Tanzānijā, Tērksas 
un Kaikosas salās, Togo, 
Trinidada un Tobāgo, Tunisijā, 
Turcijā, Ugandā, Urugvajā, 
Uzbekistānā, Venecuēlā, 
Vjetnamā, Zambijā, 
Ziemeļmaķedonijā.

https://www.zeltazivtina.lv/zvani-un-internets-celojot-prieksapmaksa


Zvanu un SMS/MMS tarifikācijas izmaiņas, 
atrodoties viesabonēšanā šādās valstīs 

Visas cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. 

Valsts  Vietējie zvani 
€/min

Zvani uz 
Latviju, ES/

EEZ valstīm €/
min

 Zvani uz 
citām valstīm 

€/min

Ienākošie 
zvani 
€/min

 SMS/ MMS €/
gab.

Andora 0,85 1,06 1,06  0,42 0,28 

Bahamu salas 1,78 2,42 2,42 1,38 0,35

Bostvāna 1,74 2,15 2,15 0,42 0,35

Burkina Faso 1,74 2,15 2,15 0,42 0,35

Butāna 1,27 1,82 1,82 0,85 0,35

Centrālāfrikas 
Republika

2,78 2,78 2,78 0,97 0,36

Etiopija 1,74 2,15 2,15 0,42 0,35

Gambija 1,74 2,15 2,15 0,42 0,35

Gibraltārs 0,19 0,19 2,18 0,19 0,12

Gvineja Bisavā 2,78 2,78 2,78 0,97 0,36

Kuba 1,78 2,42 2,42 1,38 0,35

Lielbritānija 0,19 0,19 2,18 0,19 0,12

Maroka 2,78 2,78 2,78 0,97 0,36

Mongolija 4,24 4,24 4,24 1,69 0,79

Mozambika 1,74 2,15 2,15 0,42 0,35

Omāna 1,27 1,82 1,82 0,85 0,35

Šeišelu salas 2,78 2,78 2,78 0,97 0,36

Trinidada un 
Tobago

1,78 2,42 2,42 1,38 0,35

Tunisija 2,78 2,78 2,78 0,97 0,36



Izmaiņas zvaniem un SMS/MMS 
no Latvijas uz ārzemēm 

Tarifu plāns Zelta Zivtiņa Seniori Bezlimits un Starptautiskās zvanu pakas 30, 60, 120 
vairs neietvers zvanus un īsziņas no Latvijas uz Lielbritāniju un Gibraltāru.  

Visiem tarifu plāniem maksa par SMS/MMS nosūtīšanu uz ārzemēm ir 0,08 EUR. Visiem tarifu plāniem 
maksa par zvaniem uz šādām valstīm:  

Valsts Īpašās tarifikācijas numuri Zvani (€/min)

Apvienotie Arābu Emirāti  0,5600

Gibraltārs  0,2300

Kiribati  1,6900

Kotdivuāra  1,6900

Kuka salas  1,6900

Lielbritānija  0,2300

Madagaskara  1,6900

Nauru  1,6900

Satelīta tīkli: Global Service Aeromobile  5,4500

 8705 5,4500

  -   

Satelīta tīkli: Inmarsat B  2,4200  

 87030 2,4200

 87031 2,4200

 87032 2,4200

 87033 2,4200

 87034 2,4200

 87035 2,4200

 87036 2,4200

 87037 2,4200

 87038 2,4200

Satelīta tīkli: Inmarsat BGAN  5,4500

 87077 5,4500



Satelīta tīkli: Inmarsat BGAN HSD  7,9900

 87078 8,1070

Satelīta tīkli: Inmarsat M  2,9000

 87061 2,9000

 87062 2,9000

 87063 2,9000

 87064 2,9000

 87065 2,9000

 87066 2,9000

 87067 2,9000

 87068 2,9000

 87069 2,9000

Satelīta tīkli: Inmarsat M4 HSD/GAN HSD/Fleet 
HSD

 7,9900

 87060 8,1070

Satelīta tīkli: Inmarsat M4/mini M/GAN/Fleet  2,9000

 87076 2,9000

Sv. Helēnas sala  1,6900

Starptautiskie tīkli 1  2,4200

 883370 2,4200

 88298 2,4200

 883350 2,4200

 88237 2,4200

 882280 2,4200

 883130 2,4200

 883140 2,4200

 883210 2,4200

 883400 2,4200

 883410 2,4200

 88232 2,4200

 88216 2,4200

 882285 2,4200

 88247 2,4200

 888 2,4200



Visas cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. 

 88239 2,4200

 8835150 2,4200

Starptautiskie tīkli 2  5,6900

 8835140 5,6900

 88213 5,6900

 88231 5,6900

 88210 5,6900

8818 5,6900

8819 5,6900

88241 5,6900

8816 5,6900

8817 5,6900

88249 5,6900

88250 5,6900

88223 5,6900

88246 5,6900

Starptautiskie tīkli 3  7,9900

88299 7,9900

88235 7,9900

88236 7,9900

8835130 7,9900

883510 7,9900

Starptautiskie tīkli 4  13,9900

883330 13,9900

883170 13,9900

88245 13,9900


